
 
Zarządzenie Nr 190/08 

Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
w sprawie powołania komisji stypendialnej. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Z 2001 r  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXIII/266/2008 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 sierpnia 2008r. 
w sprawie  zasad i trybu przyznawania stypendiów naukowych , artystycznych 
i sportowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Pułtusk, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Pułtusk zarządzam , co następuje : 
 

§ 1 
Powołuję Komisję stypendialną rozpatrującą i opiniującą wnioski o przyznanie 
stypendiów naukowych , artystycznych i sportowych dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów w Gminie Pułtusk , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pułtusk zwaną dalej „Komisją Stypendialną„  
w następującym składzie : 
 
1.Wiernicka Ewa - Przewodnicząca Komisji 
2 .Gryc Józef  - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3 .Piekarska Dorota     - Sekretarz Komisji 
4 .Henrykowska Anna - Członek Komisji 
5 .Wodzyńska Maria    - Członek Komisji 
 
 

§ 2 
Wprowadzam Regulamin Pracy Komisji Stypendialnej zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji 
i Nadzoru. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2008 roku. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
    Wojciech Dębski 
       
 
 

 
ORiN/EW/EW 

 
        



       Załącznik  
       do Zarządzenia Nr 190/08 

  Burmistrza Miasta Pułtusk 
  z dnia 27 listopada 2008 roku 

 
 

REGULAMIN KOMISJI STYPENDIALNEJ 
 

§ 1 
Komisja Stypendialna zbiera się w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków 
o przyznanie stypendiów naukowych , artystycznych i sportowych dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Pułtusk , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pułtusk.   
 

§2 
 

Komisja Stypendialna obraduje na posiedzeniach, które zwołuje Przewodnicząca 
Komisji lub w przypadku jego nieobecności Z-ca Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3 
 

1. Pisemne zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Komisji 
    Stypendialnej co najmniej 3 dni przed terminem posiedzenia 
2. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane także telefonicznie  
    lub za pomocą faxu. 
3. W zawiadomieniu podaje się miejsce , termin oraz proponowany porządek  
    obrad.  
4. Posiedzenia Komisji Stypendialnej zwoływane są według potrzeb. 
 

§ 4 
 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodnicząca , a w przypadku jej nieobecności Z-a 
Przewodniczącej.  

2. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy składu Komisji. 

3. W przypadku równej liczby głosów o rozstrzygnięciu decyduje głos         
Przewodniczącej Komisji. 

4. Dokumentację prac Komisji  prowadzi Sekretarz Komisji. 
5. Z każdego posiedzenia Komisja sporządza protokół , do którego dołącza listę 

obecności oraz wyniki głosowania.  
                                                        

§ 5 
 

Do zadań Komisji Stypendialnej należy w szczególności : 
 
1. Analiza dokumentów złożonych przez wnioskodawcę pod względem spełnienia      
warunków określonych w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/266/2008 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów naukowych , artystycznych i sportowych dla uczniów 



szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Pułtusk , dla których organem  
prowadzącym jest Gmina Pułtusk. 
2. Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów  
3. Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów 
 
 

§ 6 
 

Po zakończeniu prac Komisja przekazuje protokół wraz z wnioskami Burmistrzowi 
Miasta Pułtusk , który podejmuje decyzję  o przyznaniu lub odmowie przyznania  
stypendium. 
  
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORiN/EW/EW 
 


